

Publications périodiques

Chiffres d'affaires et situations trimestrielles

DEXIA CREDIT LOCAL

Société Anonyme au capital de 279 213 332 actions
Siège social : 1, Passerelle des Reflets Tour CBX La Défense 2, 92913 La Défense Cedex - France
351 804 042 R.C.S Nanterre
N° TVA : FR 49 351 804 042

Situation trimestrielle au 30 juin 2019

(Données sociales : En milliers d'Euros.)

Actif	Montants
Caisse, banques centrales, CCP	1 350 052
Effets publics et valeurs assimilées	6 545 447
Créances sur les établissements de crédit	-
A vue	6 259 376
A terme	13 957 959
Créances sur la clientèle	-
Créances commerciales	13 067
Autres concours à la clientèle	22 846 501
Comptes ordinaires débiteurs	1 097
Affacturage	-
Obligations et autres titres à revenu fixe	20 937 701
Actions et autres titres à revenu variable	106 332
Promotion immobilière	-
Participations et activités de portefeuille	-
Parts dans les entreprises liées	210 392
Crédit- bail et location avec option d'achat	-
Location simple	-
Immobilisations incorporelles	34 484
Immobilisations corporelles	1 837
Capital souscrit non versé	-
Actions propres	-
Autres actifs	24 363 323
Comptes de régularisation	5 737 511
Total de l'actif	102 365 079

Passif	Montants
Banques centrales, CCP	-
Dettes envers les établissements de crédit	-
A vue	77 163
A terme	18 626 523
Comptes créditeurs de la clientèle	-
Compte d'épargne à régime spécial	-
A vue	-
A terme	-
Autres dettes	-
A vue	255 512
A terme	613
Dettes représentées par un titre	-
Bons de caisse	-
Titre du marché interbancaire et TCN	64 022 535
Emprunts obligataires	82 318
Autres dettes représentées par un titre	2 254 511

Autres passifs	3 264 586
Comptes de régularisation (1)	9 038 848
Provisions pour risques et charges	1 409 592
Provisions pour impôts différés	-
Provisions réglementées	-
Subventions d'investissement	-
Dépôts de garantie à caractère mutuel	-
Fonds pour risques bancaires généraux	-
Dettes subordonnées	56 250
Capital souscrit	279 213
Primes d'émission	2 587 984
Réserves	50 051
Écarts de conversion	-256 901
Report à nouveau	616 281
Acomptes sur dividendes versés	-
Total du passif	102 365 079
(1) Le Résultat au 30/06/2019 est intégré dans les comptes de régularisation	

Hors-bilan	Montants
Engagements donnés :	
Engagements de financement	
Engagements en faveur d'établissements de crédit	492 000
Engagements en faveur de la clientèle	1 209 115
Engagements de garantie	
Engagements en faveur d'établissements de crédit	1 454 736
Engagements d'ordre de la clientèle	1 993 713
Autres engagements donnés	25 460 185
Engagements sur titres	
Titres acquis avec faculté de rachat ou de reprise	
Autres engagements donnés	66 197
Engagements reçus	
Engagements de financement	
Engagements reçus d'établissements de crédit	4 530 025
Autres engagements reçus	-
Engagements de garantie	
Engagements reçus d'établissements de crédit	1 709 229
Engagements reçus de la clientèle	2 153 841
Autres engagements reçus	8 356 439
Engagements sur titres	
Titres vendus avec faculté de rachat ou de reprise	
Autres engagements reçus	66 197